[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6996/2015 - 28/08/2015 14:31

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 3268/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de limpeza em bueiro obstruído na Vila Grego.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza em bueiro obstruído na Rua Minas Gerais, próximo ao Edifício Altos da Colina, número 30 na Vila Grego.
Justificativa:

Moradores do Edifício Altos da Colina temem uma chuva de grande intensidade, pois o bueiro próximo ao prédio esta obstruído de sujeiras e entulhos, pode provocar alagamentos, invadindo a garagem do prédio e danificar veículos ali estacionados.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de agosto de 2.015.

Gustavo Bagnoli

-vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”